
Uchwała Nr 225/XXXIX/09 
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie  
transportu drogowego taksówką 

 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 

2007 r., Nr 125, poz. 874 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska  

w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się liczbę 3 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką  

na terenie miasta Gostynina przeznaczonych do wydania w 2010 roku. 

2. Dodatkowo ustala się liczbę 1 licencji dla osób wykonujących na terenie miasta 

Gostynina transport drogowy taksówką na podstawie uprzednio wydanych licencji, 

którym termin waŜności wygasa w 2010 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 194/XXXIII/05 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 listopada  

2005 r. w sprawie: określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji  

na wykonywanie transportu drogowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2006. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

               Jolanta Syska-Szymczak 


